Namentliche Mannschaftsmeldung | Sommer 2024

TC 1982 Winden ( 23030)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiiltig, 20.04.2024

Anlage
Am Sportplatz 11a, 76872 Winden
info@tennis-winden.de

Sportwart/in
Volgmann, Janine
T 0173 6386278

Jugendwart/in
Scheib, Thorsten
T 015140154726 thorsten.scheib@tennis-winden.de

Oberschiedsrichter/in

Laubscher, Wolfgang
T 017687822110 wolfgang.laubscher@tennis-winden.de

nu.Dokument 011b, erstellt am 28.04.2024 19:02 | Seite 1

Jungen U 18 1 (4er) SG
MF: Lenny HanR3
m 017683189581; jan.hanss@web.de

Ra. Name (Nat.)

1

0o ~NOo o wWwN

Dybski, Francois (FRA)
(SG mit TC Freckenfeld )
Simmen, Marlon

HanR, Lenny

Michalski, Pascal
Reichenbacher, Lionel
Bleicher, Romeo

Cziba, Louis

Schipper, Samuel

* kein Mitgliedsstaat der EU

ID-Nr.|Jg.
10921808

11087105
10909049
10914172
10832011
11159108
11159046
10910940

LK DR Info
LK18,8

LK19,1
LK19,9
LK23,0
LK23,4
LK23,5
LK23,6
LK23,7

T nnisverband pfalz ev

g GENERALI



