

# Namentliche Mannschaftsmeldung | Sommer 2024

## TC 1982 Winden ( 23030 )

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgültig, 20.04.2024

tennisverband pfalz e.v.



### Anlage

Am Sportplatz 11a, 76872 Winden  
info@tennis-winden.de

### Jungen U 18 1 (4er) SG

MF: Lenny Hanß  
m 017683189581; jan.hanss@web.de

### Sportwart/in

Volgmann, Janine  
T 0173 6386278

	Ra. Name (Nat.)	ID-Nr. Jg.	LK	DR	Info
1	Dybski, Francois (FRA) (SG mit TC Freckenfeld )	10921808	LK18,8		
2	Simmen, Marlon	11087105	LK19,1		
3	Hanß, Lenny	10909049	LK19,9		
4	Michalski, Pascal	10914172	LK23,0		
5	Reichenbacher, Lionel	10832011	LK23,4		
6	Bleicher, Romeo	11159108	LK23,5		
7	Cziba, Louis	11159046	LK23,6		
8	Schipper, Samuel	10910940	LK23,7		

\* kein Mitgliedsstaat der EU

### Jugendwart/in

Scheib, Thorsten  
T 015140154726 thorsten.scheib@tennis-winden.de

### Oberschiedsrichter/in

Laubscher, Wolfgang  
T 017687822110 wolfgang.laubscher@tennis-winden.de

